
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr Gesamt

1  05066 SV Wieckenberg  I 1151 Ringe

442 Ruschel, Claire-Luisa 392
441 Lehrich, Tina 389
443 Meier, Ann-Christin 370

2  05006 SV Bannetze  I 1147 Ringe

46 383
47 Hafner, Carmen 382
48 382

3  05004 SGm Altenhagen  II 1142 Ringe

34 Potratz, Christian 386
36 Fischer, Maximilian 383
37 Schrader, Marcel 373

4  05063 SV Wathlingen  I 1122 Ringe

405 391
406 Michels, Carola 367
407 Michels, Lena 364

5  05024 1115 Ringe

114 Ramachers, Nina 377
106 371
108 Markmann, Isabell 367

6  05004 SGm Altenhagen  I 1104 Ringe

22 Gebauer, Svenja 376
24 Leiffer, Maren 376
21 352

7  05036 1104 Ringe

223 Buck, Heiko 368
222 Langer, Kevin 368
485 Teske, Michael 368



KM 2019 Luftgewehr Stand: 17.02.2019,19:18 Uhr    Seite: 2 1.10.10

8  05036 1086 Ringe

217 Kube, Anja 367
216 Eggelmann, Annette 365
215 Meyer-Ibsch, Melanie 354

9  05059 SGi Vorwerk  I 1081 Ringe

380 Meyer, Thomas 382
376 Steinert, Robin 358
377 Bock, Adrian 341

10  05029 1063 Ringe

177 Bolze, Alexa 361
181 Gremmel, Maren 352
178 Bolze, Cay 350

11  05039 SV Lachendorf  I 1052 Ringe

254 Thies, Theda 380
251 Thies, Jan-Henning 348
253 Rudolph, Benjamin 324

12  05057 737 Ringe

492 Leseberg, Andrea 376
358 Merk, Insa 361
351 Hoffmann, Nicole 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 34 Potratz, Christian  05004 SGm Altenhagen  II 97 96 97 96 386

2 36 Fischer, Maximilian  05004 SGm Altenhagen  II 96 97 94 96 383

3 37 Schrader, Marcel  05004 SGm Altenhagen  II 91 92 95 95 373

4 35 Wolf, Heiko-Alexander  05004 SGm Altenhagen 92 94 92 95 373

5 454 Kappelmann, Sven  05068 89 92 91 92 364

6 376 Steinert, Robin  05059 SGi Vorwerk  I 88 94 86 90 358

7 465 Kehl, Benjamin  05068 89 91 88 89 357

8 251 Thies, Jan-Henning  05039 SV Lachendorf  I 86 88 88 86 348

9 72 Wehrhahn, Phillip  05020 SV Eversen 83 90 85 88 346
10 336  05053 SV Scharnhorst 86 82 89 86 343
11 377 Bock, Adrian  05059 SGi Vorwerk  I 84 85 88 84 341
12 253 Rudolph, Benjamin  05039 SV Lachendorf  I 80 78 82 84 324
13 252 Grant, Jan-Hendrik  05039 SV Lachendorf 0 0 0 0 0

388 Thiele, Tobias  05061 SV Walle 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 442 Ruschel, Claire-Luisa  05066 SV Wieckenberg  I 99 98 98 97 392

2 405  05063 SV Wathlingen  I 98 97 98 98 391

3 441 Lehrich, Tina  05066 SV Wieckenberg  I 96 96 98 99 389

4 46  05006 SV Bannetze  I 95 96 97 95 383

5 47 Hafner, Carmen  05006 SV Bannetze  I 94 97 94 97 382

6 254 Thies, Theda  05039 SV Lachendorf  I 97 93 94 96 380

7 516 Eggers, Marijke  05048 SV Offen 97 94 96 93 380

8 114 Ramachers, Nina  05024 92 95 93 97 377

9 22 Gebauer, Svenja  05004 SGm Altenhagen  I 95 94 92 95 376
10 24 Leiffer, Maren  05004 SGm Altenhagen  I 92 95 96 93 376
11 408 Schramke, Isabell  05063 SV Wathlingen  II 92 94 92 97 375
12 443 Meier, Ann-Christin  05066 SV Wieckenberg  I 90 92 93 95 370
13 406 Michels, Carola  05063 SV Wathlingen  I 91 87 94 95 367
14 108 Markmann, Isabell  05024 89 96 89 93 367
15 407 Michels, Lena  05063 SV Wathlingen  I 92 88 88 96 364
16 358 Merk, Insa  05057 94 84 92 91 361
17 181 Gremmel, Maren  05029 91 89 82 90 352
18 21  05004 SGm Altenhagen  I 89 87 87 89 352
19 153  05027 SGes Klein Hehlen 50 46 65 46 207
20 242 Lichtblau, Charlene  05038 SV Jeversen 0 0 0 0 0

381 Mausolf, Mara  05059 SGi Vorwerk 0 0 0 0 0
481 Worthmann, Friederike  05006 SV Bannetze 0 0 0 0 0

309  05049 SG Oldau 97 95 94 97 383



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 380 Meyer, Thomas  05059 SGi Vorwerk  I 97 94 96 95 382

2 223 Buck, Heiko  05036 92 93 89 94 368

3 485 Teske, Michael  05036 90 94 93 91 368

4 222 Langer, Kevin  05036 93 91 94 90 368

5 449 Harms, Frank  05067 SSV Wienhausen 88 92 93 94 367

6 382  05061 SV Walle 89 89 90 88 356

7 178 Bolze, Cay  05029 87 90 86 87 350

8 417 Schulz, Guido  05063 SV Wathlingen  II 84 80 87 82 333

64 Karl, Henning  05019 SV Eschede 95 96 97 97 385



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 48  05006 SV Bannetze  I 94 97 96 95 382

2 492 Leseberg, Andrea  05057 94 92 96 94 376

3 23 Merchel, Yvonne  05004 SGm Altenhagen 91 94 93 95 373

4 106  05024 94 92 93 92 371

5 217 Kube, Anja  05036 93 92 94 88 367

6 216 Eggelmann, Annette  05036 92 94 93 86 365

7 177 Bolze, Alexa  05029 91 87 89 94 361

8 215 Meyer-Ibsch, Melanie  05036 81 87 92 94 354

9 240 Wernicke, Petra  05038 SV Jeversen 90 92 87 83 352
10 351 Hoffmann, Nicole  05057 0 0 0 0 0

152 Petruschewski, Meike  05027 SGes Klein Hehlen 0 0 0 0 0
420  05063 SV Wathlingen  II 0 0 0 0 0

49 Armbrecht, Silke  05006 SV Bannetze 87 88 91 88 354



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 359  05057 89 92 93 94 368

2 256 Trumann, Peter  05039 SV Lachendorf 83 83 90 85 341



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr Gesamt

1  05004 SGm Altenhagen  I 1106 Ringe

29 Taeger, Susanne 377
30 Potratz, Christiane 370
28 Gries, Christina 359



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 29 Taeger, Susanne  05004 SGm Altenhagen  I 94 98 94 91 377

2 364 Warnken, Silke  05059 SGi Vorwerk 89 92 91 95 367

3 28 Gries, Christina  05004 SGm Altenhagen  I 90 89 90 90 359

4 362 Schmidt, Brigitte  05059 SGi Vorwerk 82 80 82 82 326



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 310  05049 SG Oldau 89 87 86 90 352

2 95 Helms, Heinz  05020 SV Eversen 84 86 85 81 336

3 107 Alps, Hans-Heinrich  05024 83 86 80 71 320

4 425  05064 SGes Westercelle 70 73 77 78 298



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
17.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 17.02.2019 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Potratz, Christiane  05004 SGm Altenhagen  I 90 90 94 96 370



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr

1  05061 SV Walle  I 476 Ringe

394 Meier, Maya Melanie 173
397 Hellmann, Alicia Charline 162
396 Bremer, Jana 141

2  05025 459 Ringe

141 Hinrichs, Adriana 179
140 Sievers, Lilian 168
145 Zobel, Luisa 112

3  05020 SV Eversen I 417 Ringe

70 Hubach, Laura 156
73 Schwab, Julia 150
76 Heins, Alina 111

4  05068 365 Ringe

459 Marquardt, Vivienne 140
460 133
457 Lipp, Jana 92

5  05057 362 Ringe

353 Othmer, Luk 168
355 Gosewisch, Johanna 121
356 Tiedtke, Lena 73

6  05039 SV Lachendorf  I 275 Ringe

246 Otte, Lenya 146
247 Thies, Frieda 129
243 Meier, Lasse 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1. S. 2. S.

1 239 Wernicke, Jonas  05038 SV Jeversen 87 90 177

2 353 Othmer, Luk  05057 89 79 168

3 238 Mende, Moritz  05038 SV Jeversen 84 82 166

4 173 Nichols, Tyler John  05029 68 82 150

5 333 Heinecke, Hans  05053 SV Scharnhorst 74 72 146

6 244 Thies, Michel  05039 SV Lachendorf 61 63 124

7 331 Schweitzer, Nies Ole  05053 SV Scharnhorst 54 61 115

8 243 Meier, Lasse  05039 SV Lachendorf  I 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1. S. 2. S.

1 141 Hinrichs, Adriana  05025 86 93 179

2 229  05037 SV Hustedt 87 90 177

3 504 Baumgart, Marie  05049 SG Oldau 86 89 175

4 394 Meier, Maya Melanie  05061 SV Walle  I 89 84 173

5 140 Sievers, Lilian  05025 89 79 168

6 397 Hellmann, Alicia Charline  05061 SV Walle  I 81 81 162

7 70 Hubach, Laura  05020 SV Eversen I 78 78 156

8 73 Schwab, Julia  05020 SV Eversen I 74 76 150

9 246 Otte, Lenya  05039 SV Lachendorf  I 74 72 146
10 396 Bremer, Jana  05061 SV Walle  I 76 65 141
11 459 Marquardt, Vivienne  05068 73 67 140
12 460  05068 58 75 133
13 314  05020 SV Eversen 59 74 133
14 247 Thies, Frieda  05039 SV Lachendorf  I 59 70 129
15 482  05020 SV Eversen 63 64 127
16 503 Rabe, Vanessa  05020 SV Eversen 67 59 126
17 355 Gosewisch, Johanna  05057 66 55 121
18 145 Zobel, Luisa  05025 61 51 112
19 76 Heins, Alina  05020 SV Eversen I 60 51 111
20 456 Fritzsche, Leonie  05068 54 42 96
21 457 Lipp, Jana  05068 56 36 92
22 356 Tiedtke, Lena  05057 25 48 73
23 74 Hubach, Leni  05020 SV Eversen 0 0 0

429 Rost, Talea Louisa  05064 SGes Westercelle 0 0 0
430 Seturski, Lilly  05064 SGes Westercelle 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr Gesamt

1  05049 SG Oldau I 943 Ringe

510 339
508 Nienstedt, Max 325
509 Moeller, Jannes 279

2  05049 SG Oldau  II 883 Ringe

505 Klytta, Aaron 302
506 Naleppa, Robin 296
507 Nienstedt, Luis 285

3  05020 SV Eversen  I 879 Ringe

513 Knoll, Jasmin 319
512 307
514 253

4  05061 SV Walle  I 664 Ringe

493 Baden, Myriam 339
395 Otte, Viktoria 325
398 Welschhoff, Felizitas 0

5  05068 664 Ringe

515 Haase, Yannick 268
455 Kempe, Lucas 214
453 Stadler, Maximilian 182



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 508 Nienstedt, Max  05049 SG Oldau I 75 86 86 78 325

2 172 Rausch, Maximilian  05029 83 80 78 83 324

3 505 Klytta, Aaron  05049 SG Oldau  II 87 76 70 69 302

4 506 Naleppa, Robin  05049 SG Oldau  II 76 72 72 76 296

5 507 Nienstedt, Luis  05049 SG Oldau  II 74 73 70 68 285

6 509 Moeller, Jannes  05049 SG Oldau I 70 70 67 72 279

7 515 Haase, Yannick  05068 64 77 61 66 268

8 455 Kempe, Lucas  05068 56 59 53 46 214

9 453 Stadler, Maximilian  05068 35 53 43 51 182
10 452 Bock, Ben  05068 0 0 0 0 0

502 Jentzsch, Lars  05036 0 0 0 0 0

139 Rieck, Lucas  05025 92 93 88 80 353



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 357 Othmer, Lynn  05057 97 95 94 97 383

2 231 Nenne, Emely Marie  05037 SV Hustedt 93 95 91 92 371

3 354 Sudermann, Luisa  05057 97 92 88 91 368

4 102 Busse, Nathalie  05024 90 86 90 88 354

5 490 Schweitzer, Madita  05053 SV Scharnhorst 90 88 89 87 354

6 510  05049 SG Oldau I 78 88 82 91 339

7 493 Baden, Myriam  05061 SV Walle  I 81 82 91 85 339

8 79 Stratmann, Nele  05020 SV Eversen 85 81 87 85 338

9 487 Otte, Celina  05039 SV Lachendorf 82 81 84 85 332
10 395 Otte, Viktoria  05061 SV Walle  I 81 79 84 81 325
11 144 Schworm, Melina  05025 85 80 78 81 324
12 513 Knoll, Jasmin  05020 SV Eversen  I 77 86 79 77 319
13 512  05020 SV Eversen  I 81 81 68 77 307
14 494 Fanenbruck, Leonie  05063 SV Wathlingen 66 68 76 73 283
15 514  05020 SV Eversen  I 59 57 65 72 253
16 14 Vieregge, Lisa  05002 Altenceller SGes 0 0 0 0 0

398 Welschhoff, Felizitas  05061 SV Walle  I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr Gesamt

1  05066 SV Wieckenberg  I 1189 Ringe

447 Ruschel, Melissa 400
446 Ruschel, Isabell 395
439 Zimmermann, Selina 394

2  05004 SGm Altenhagen  I 1142 Ringe

480 Liebau, Lea 385
27 380
26 377

3  05004 SGm Altenhagen  II 1138 Ringe

33 388
25 Meyer, Malena 384
32 366

4  05037 SV Hustedt  I 1122 Ringe

235 Herten, Helen 376
232 376
233 Bosse, Damina 370



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 447 Ruschel, Melissa  05066 SV Wieckenberg  I 100 100 100 100 400

2 446 Ruschel, Isabell  05066 SV Wieckenberg  I 99 99 99 98 395

3 439 Zimmermann, Selina  05066 SV Wieckenberg  I 100 98 98 98 394

4 33  05004 SGm Altenhagen  II 98 97 96 97 388

5 236 Habel, Anika  05038 SV Jeversen 96 94 93 97 380

6 232  05037 SV Hustedt  I 93 93 94 96 376

7 233 Bosse, Damina  05037 SV Hustedt  I 94 94 88 94 370

8 32  05004 SGm Altenhagen  II 92 90 88 96 366

9 393 Meier, Katharina  05061 SV Walle 90 92 90 89 361
10 185 Schwerdtfeger, Zoe  05029 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 389 Reese, Maik  05061 SV Walle 86 92 93 94 365

2 31 Heuer, Arn  05004 SGm Altenhagen 93 90 89 91 363

3 127  05025 85 88 87 85 345

4 334 Schulz, Hannes  05053 SV Scharnhorst 83 81 85 80 329

5 126 Kuschke, Anton  05025 77 81 83 76 317

6 57 Schledermann, Erik  05012 SV Bleckmar 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
24.02.2019     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 24.02.2019 19:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 480 Liebau, Lea  05004 SGm Altenhagen  I 97 99 95 94 385

2 25 Meyer, Malena  05004 SGm Altenhagen  II 97 96 95 96 384

3 27  05004 SGm Altenhagen  I 94 98 95 93 380

4 26  05004 SGm Altenhagen  I 94 96 93 94 377

5 235 Herten, Helen  05037 SV Hustedt  I 94 94 93 95 376

6 360 Stief, Katharina  05058 86 93 89 97 365

7 234  05037 SV Hustedt 89 91 88 91 359

8 352  05057 91 82 87 90 350

9 77  05020 SV Eversen 79 84 85 86 334
10 75 Stanislawski, Pia  05020 SV Eversen 82 73 88 85 328


